
Uchwała Nr 7/2013/2014 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2013 roku 

 

  

w sprawie:  stawek stypendiów wypłacanych pracownikom AWF Warszawa wyjeżdżającym 

w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz pracownikom, w tym 

nauczycielom akademickim, wyjeżdżającym w celach szkoleniowych w ramach 

Programu LLP ERASMUS  
 

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 1 pkt 3 Statutu AWF w Warszawie, 

Senat AWF w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 22 października 2013 roku, uchwala, co następuje: 

 

1) Zgodnie z zasadami realizacji Programu LLP ERASMUS wprowadza się zryczałtowane 

stawki stypendiów wypłacanych pracownikom (nauczycielom akademickim wyjeżdżającym 

w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz pracownikom, w tym nauczycielom 

akademickim, wyjeżdżającym w celach szkoleniowych). 

2) Maksymalna wysokość stawek oraz szczegółowe zasady ich wypłacania i rozliczania 

wynikają z corocznie publikowanych zasad realizacji Programu LLP ERASMUS. 

3) Ustalenie wysokości stawek na dany rok akademicki, w tym na rok akademicki 2013/2014,  

zleca się Prorektorowi ds. Rozwoju AWF w Warszawie. 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                           Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


